

CapMon A/S

Lyskær 9, 2730 Herlev

CVR-nr. 26 12 13 88

Company reg. no. 26 12 13 88

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 August 2020.

Erik Lorenz Petersen

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	CapMon A/S
<i>The company</i>	Lyskær 9 2730 Herlev
	Telefon: 44855060
	<i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.capmon.dk
	<i>Web site</i>
	E-mail: salg@capmon.dk
	<i>E mail</i>
	CVR-nr.: 26 12 13 88
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. juli 2001
	<i>Established: 1 July 2001</i>
	Hjemsted: Herlev
	<i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	18. regnskabsår
	<i>18th financial year</i>
Bestyrelse	Erik Lorenz Petersen, Bestyrelsesformand
<i>Board of directors</i>	Karsten Højer, Bestyrelsesmedlem
	Lasse Bohart, Bestyrelsesmedlem
	Frederik Helweg-Larsen, Bestyrelsesmedlem
	Jørgen Høeg Kragbøll, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Karsten Højer, Direktør
<i>Managing Director</i>	
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Bankforbindelse	Nykredit Bank
<i>Bankers</i>	

Selskabsoplysninger
Company information

Modervirksomhed
Parent company

Karsten Højer Holding ApS

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af udstyr og serviceydelser til telekommunikation og informationsteknologi (IT) samt al hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er udover værdiansættelsen af udviklingsaktiver samt det udskudte skatteaktiv, som altid er behæftet men nogen usikkerhed, ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Det ultimative moderselskab Højer II ApS vil yde økonomisk støtte til selskabet ved lån i det omfang det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser frem til 31. december 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.094.434 mod 8.984.717 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.392.704 mod 589.216 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are the development and sale of equipment and services to the telecommunications and information technology (IT), as well as any related activity.

Unusual matters

The financial position at 31 December 2019 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2019 have not been affected by any unusual events.

Uncertainties as to recognition or measurement

In addition to the valuation of development assets as well as the deferred tax asset, which is always encumbered with some uncertainty, there has been no uncertainty in recognition and measurement in the Annual Report.

The ultimate parent company Højer II ApS will provide financial support to the company through loans to the extent necessary to finance the company's operations and settlement of the company's financial obligations until 31 December 2020.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK against DKK last year. The results from ordinary activities after tax are DKK against DKK last year. The management consider the results unsatisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	7.094.434	8.984.717
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-8.705.333	-8.083.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-100.351	-113.478
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	-4.976	0
Resultat før finansielle poster	-1.716.226	787.406
Profit before net financials		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	0	2.885
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	5.612
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-41.756	-13.735
Resultat før skat	-1.757.982	782.168
Pre-tax net profit or loss		
4 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	365.278	-192.952
Årets resultat	-1.392.704	589.216
Net profit or loss for the year		
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	589.216
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-1.392.704	0
Disponeret i alt	-1.392.704	589.216
Total allocations and transfers		

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
5		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	488.665	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	488.665	0
6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	51.571	82.163
7		
Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>	60.932	165.295
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	112.503	247.458
8		
Deposita		
<i>Deposits</i>	201.390	286.149
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	201.390	286.149
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	802.558	533.607

Balance 31. december
Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	3.260.177	4.621.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	646.751	988.361
9 Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	100.468	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
<i>Tax receivables from group enterprises</i>	257.587	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	53.678	50.000
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	258.481	123.395
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	4.577.142	5.783.090
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	107.691	700
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	4.684.833	5.783.790
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	5.487.391	6.317.397

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
10 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	381.159	0
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-621.495	1.152.367
Egenkapital i alt	259.664	1.652.367
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	0	7.223
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.223
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	266.199	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	266.199	0

Balance 31. december
Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	0	271.763
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	1.026.505	1.615.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	812.103	582.866
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	1.439.442	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	0	133.938
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.683.478	2.054.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	4.961.528	4.657.807
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	5.227.727	4.657.807
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	5.487.391	6.317.397

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

11 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019				
<i>Equity 1 January 2019</i>	500.000	0	1.152.368	1.652.368
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-1.392.704	-1.392.704
Årets udviklingsomkostninger				
<i>This years development cost</i>	0	381.159	-381.159	0
	500.000	381.159	-621.495	259.664

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2019 kr.	2018 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
Det ultimative moderselskab Højer II ApS vil yde økonomisk støtte til selskabet ved lån i det omfang det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser frem til 31. december 2020.		
<i>The ultimate parent company Højer II ApS will provide financial support to the company through loans to the extent necessary to finance the company's operations and settlement of the company's financial obligations until 31 December 2020.</i>		
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	7.798.459	6.994.593
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	861.051	627.155
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	45.823	38.518
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	0	423.567
	<u>8.705.333</u>	<u>8.083.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>11</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	22.327	2.737
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	19.429	10.998
	<u>41.756</u>	<u>13.735</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2019 kr.	2018 kr.
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-257.587	133.938
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-105.821	59.014
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-1.870	0
	-365.278	192.952
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	488.665	0
Kostpris 31. december 2019	488.665	0
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	488.665	0
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>		

Udviklingsprojektet vedrører udvikling af et svartidsmålings produkt, Responsview, som måler svartiden på en given applikation set med brugernes øjne. Produktet forventes færdiggjort inden udgangen af 2020 og forventes derefter at genere omsætning.

The development project concerns the development of a response time measurement product, Responsview, which measures the response time on a given application viewed with the eyes of the users. The product is expected to be completed by the end of 2020 and is then expected to generate revenue.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	542.865	475.468
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	15.157	67.397
Kostpris 31. december 2019	558.022	542.865
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-460.702	-351.947
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-45.749	-108.755
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-506.451	-460.702
<i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	51.571	82.163

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	170.018	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	170.018
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-74.642	0
Kostpris 31. december 2019	95.376	170.018
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-4.723	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-54.602	-4.723
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	24.881	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-34.444	-4.723
<i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	60.932	165.295
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	286.149	197.097
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	2.136	89.052
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-86.895	0
Kostpris 31. december 2019	201.390	286.149
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	201.390	286.149
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>		

9. Udskudte skatteaktiver

Deferred tax assets

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

The recognised tax asset primarily consists of deferred tax relating to tax loss carryforward. Management estimates future earnings in connection with the assessment of whether and when deferred tax assets will be utilised. Management has prepared a plan for the utilisation of the recognised tax asset. The recognised tax asset is expected to be utilised within the next 5 years.

10. Virksomhedskapital

Contributed capital

Aktiekapitalen består af 2.000.000 aktier a 0,25 kr.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

11. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

	31/12 2019
	t.kr.
	<i>DKK in</i>
	<i>thousands</i>
	<hr/>
Leasingforpligtelser	
<i>Lease liabilities</i>	22
Andre eventualforpligtelser	
<i>Other contingent liabilities</i>	254
	<hr/>
Eventualforpligtelser i alt	276
<i>Total contingent liabilities</i>	<hr/>

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højer II ApS, CVR-nr. 34710066 som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

With Højer II ApS, company reg. no 34710066 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af års-regnskabet for administrations-selskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.